
 Čj. OUCC 187 /2021 

Sp. zn.: 101.1 

Sk. zn.: A/10 

Počet listů: 1 

počet příloh/listů 0/0 

                   Obec Cotkytle 

   561 32 Cotkytle 3 

                        Obecní úřad Cotkytle 
                                    

 
 
 

POZVÁNKA 
 

 
 Podle § 92 odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb. o obcích svolávám zasedání Zastupitelstva obce 

Cotkytle, které se bude konat. 26. 2. 2021 od 18.00 h 

v zasedací místnosti obecního úřadu 

 
PROGRAM: '. 

 

1. Zahájení  

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání zastupitelstva. 

3. Rozpočtové opatření 

4. Hospodářský výsledek ZŠ a MŠ Cotkytle 

5. Účetní závěrka za rok 2020 ZŠ a MŠ Cotkytle 

6. Smlouvy 

a. Smlouvy na koupi pozemkové parcely  

b. Smlouvy na směnu pozemkové parcely  

c. Smlouvy na prodej pozemkové parcely  

d. Dohoda o výběru poplatků  

7. Vyhláška obce o pobytu 

8. Zpráva Policie ČR 

9. Úhrada nákladů obce spojených s přenesenou působností 

10. Výdaje obce spojené s novým zákonem o odpadech 

11. Různé  

12. Diskuse 

13. Závěr 

 
V Cotkytli dne: 18. 2. 2020  
 
      Vlastimil Jureček 
      starosta  

Vzhledem k současné situaci a nařízeným opatřením, „ Všem osobám se do odvolání 

mimořádného opatření zakazuje pohyb a pobyt bezochranných prostředků dýchacích cest 

(nos, ústa) jako je respirátor, rouška, ústenka, šátek, šál nebo jiné prostředky, které brání 

šíření kapének, a to: a) ve vnitřních prostorech staveb:- které jsou místnostmi, ve kterých 

vykonávají svoji činnost orgány veřejné moci a správní orgány, určené pro kontakt 

s veřejností a v době, kdy slouží pro tento účel.“ 

 
Vyvěšeno: 18. 2. 2021  
Sejmuto:   


